

### Conselleria de Sanitat

*CORRECCIÓ d'errades del Decret 215/2009, de 27 de novembre, del Consell, pel qual es regulen els Servicis d'Atenció i Informació al Pacient (SAIP). [2010/448]*

El Decret 215/2009, de 27 de novembre, del Consell, pel qual es regulen els Servicis d'Atenció i Informació al Pacient (SAIP), s'ha publicat en el *Diari Oficial de la Comunitat Valenciana* número 6156, d'1 de desembre de 2009, i s'hi han detectat errades, per la qual cosa, d'acord amb el que disposa l'article 105.2 de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, de Règim Jurídic de les Administracions Públiques i del Procediment Administratiu Comú, es rectificuen en el sentit següent:

En la pàgina 43138, en el paràgraf huité del preàmbul, on diu: «... professionals amb funció d'atenció directa (personal de taulells, cita prèvia i punts d'informació)»; ha de dir: «... professionals amb funció d'atenció directa (personal de taulells i punts d'informació)».

En la pàgina 43139, en la lletra d) de l'apartat 3 de l'article 2, on diu: «d) Personal de taulells, inclosa la cita prèvia, i d'atenció telefònica»; ha de dir: «d) Personal de taulells i d'atenció telefònica».

### Conselleria de Sanidad

*CORRECCIÓN de errores del Decreto 215/2009, de 27 de noviembre, del Consell, por el que se regulan los Servicios de Atención e Información al Paciente (SAIP). [2010/448]*

El Decreto 215/2009, de 27 de noviembre, del Consell, por el que se regulan los Servicios de Atención e Información al Paciente (SAIP), se ha publicado en el *Diari Oficial de la Comunitat Valenciana* número 6156, de 1 de diciembre de 2009, habiéndose detectado la existencia de errores, por lo que, en virtud de lo dispuesto en el artículo 105.2 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, se procede a su rectificación en el sentido siguiente:

En la página 43138, en el párrafo octavo del preámbulo, donde dice: «... profesionales con función de atención directa (personal de mostradores, cita previa y puntos de información)»; debe decir: «... profesionales con función de atención directa (personal de mostradores y puntos de información)».

En la página 43139, en el artículo 2, apartado 3, letra d), donde dice: «d) Personal de mostradores, incluyendo cita previa, y atención telefónica»; debe decir: «d) Personal de mostradores y atención telefónica».